

A. Krarup-Hansen Holding ApS

c/o Anders Krarup-Hansen, Vemmetofte Allé 33, 2820 Gentofte

CVR-nr. 37 07 38 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Anders Krarup-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Krarup-Hansen Holding ApS c/o Anders Krarup-Hansen Vemmetofte Allé 33 2820 Gentofte CVR-nr.: 37 07 38 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Krarup-Hansen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Brede Ejendomsselskab ApS, Snekkersten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.759 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	-4.601	-3.594
Driftsresultat	-4.601	-3.594
Indtægt af kapitalinteresse	3.750.000	169.500
Andre finansielle indtægter	26.735	7.945
Øvrige finansielle omkostninger	-9.953	-624
Resultat før skat	3.762.181	173.227
Skat af årets resultat	-2.684	-550
Årets resultat	3.759.497	172.677
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	90.000
Overføres til overført resultat	3.659.497	82.677
Disponeret i alt	3.759.497	172.677

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	2.512.593	2.512.593
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.512.593</u>	<u>2.512.593</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.512.593</u>	<u>2.512.593</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.895.682	404.498
Tilgodehavender i alt	<u>1.895.682</u>	<u>404.498</u>
Likvide beholdninger	<u>2.277.328</u>	<u>95.300</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.173.010</u>	<u>499.798</u>
Aktiver i alt	<u>6.685.603</u>	<u>3.012.391</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.507.245	2.847.748
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	90.000
Egenkapital i alt	<u>6.657.245</u>	<u>2.987.748</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.813	1.875
Selskabsskat	2.684	550
Anden gæld	22.861	22.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.358</u>	<u>24.643</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.358</u>	<u>24.643</u>
Passiver i alt	<u>6.685.603</u>	<u>3.012.391</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.847.748	90.000	2.987.748
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.659.497	100.000	3.759.497
	50.000	6.507.245	100.000	6.657.245

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	2.512.593	2.512.593
Kostpris 31. december 2022	2.512.593	2.512.593
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.512.593	2.512.593

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Brede Ejendomsselskab ApS, Snekkersten	25 %	15.038.312	4.530.083
		15.038.312	4.530.083

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
